Artikelbezeichnung:
Artikelnummer:

Artikelbeschreibung:

Thermometerkarte PVC
16255
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Kliriasthutz

AKTUELLE RAUMTEMPERATUR

R
WENIGER
SPART 6%
ENERGIE!

€02-neutrale Landesverwaltung

weviuchessen-nachhallig de/web/col-projekt

0,76mm PVC, incl. 4-farbigen 2-seitigem Druck nach Euroskala, Scheckkartenformat 86x54mm, abgerundete Ecken,

Thermometer 77x8mm, 12-32°C [11 Temperaturen]

Die verfigbaren Techniken und Gréf3enangaben der Individualisierung erléutern wir lhnen sehr gern auf Anfrage.

Staffelpreise *:

250-499
500-749
750-999
1000-1999
2000-2999
3000-3999
4000-4999
5000-9999
10000+

2,23 Euro
2,16 Euro
1,93 Euro
1,63 Euro
1,46 Euro
1,35 Euro
1,24 Euro
1,13 Euro
0,96 Euro
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*Alle ausgewiesenen Preise sind Netto-Verkaufspreise fir Industriekunden. Die ginstigen Kosten fur eine Individualisierung werden gesondert
berechnet. Alle Preise zuziglich Porto/Verpackung und der z.Zt. giltigen gesetzlichen Mehrwertsteuer. Lieferung ausschlieBlich an Industrie,
Grof3handel - kein Privatverkauf. Wir liefern ausschlieBlich zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen, diese sind unter www.deutgen-design.de zu
finden, ebenso unsere AGB. Daten, Angaben, Abbildungen, Beschreibungen und Mafe sind unverbindlich und dienen nur der Veranschaulichung.
Fur die Richtigkeit Gbernehmen wir keine Gewdhr. Anderungen behalten wir uns vor. Aufgrund unserer groBen Auswahl kénnen Artikelpreise in
Einzelféllen geringfigig abweichen. Sollte es einmal vorkommen, dass ein Artikel nicht mehr verfigbar ist, bemihen wir uns, lhnen das
Nachfolgemodell bzw. einen gleichwertigen Artikel zu beschaffen.
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